

*Заведующий
каб. Детская поликлиника
Сельская библиотека*



Поставщик: **ООО Общество с ограниченной ответственностью "ХРОНОС"**
Адрес: **664050, г.Иркутск, ул. Байкальская, д.295**
ИНН/КПП: **3811460773/381101001**
Счет: **40702810312500006000**, Банк: **ООО "Банк Точка", БИК: 044525104**,
Корреспондентский счет: **30101810745374525104**

СЧЕТ № НА23-129 от 20.06.2023

Покупатель: **ОГАУЗ "ИГКБ № 8 "**
Адрес: **664048, г.Иркутск, ул. Ярославского, 300**, тел **44-31-30, 502-490**
ИНН/КПП: **3810009342/381001001**

Договор № 131-23 от 15.06.2023 г
на поставку сетевого оборудования и материалов для монтажа СКС

| № | Наименование товара | Количество | Цена, руб. | Сумма, руб. |
|----------------------------|--|------------|------------|------------------|
| 1 | Витая пара NETLAN EC-UU004-5E-PVC-GY. | 7,0 Бухта | ✓ 6 142,00 | 42 994,00 |
| 2 | Коннектор обжимной для витой пары NETLAN (UTP)EC-UP8F8C-5E-003-TR-100. | 700,0 шт. | ✓ 14,20 | 9 940,00 |
| 3 | Стяжка NEOMAX [NM-TIE-25-100-4-WH] | 10,0 уп. | ✓ 155,00 | 1 550,00 |
| 4 | Настенная розетка RJ-45 NETLAN EC-UWO-1-UD2-WT-10. | 70,0 шт. | ✓ 90,00 | 6 300,00 |
| 5 | Проходной адаптер для соединения 2 обжатых кабелей «витая пара» с целью удлинения Bion [BCL-ENA-C5-RJ45] | 30,0 шт. | ✓ 150,00 | 4 500,00 |
| 6 | Кабельный канал для телекоммуникационных сетей) РУВИНИП РКК-15x10. | 30,0 шт. | ✓ 90,00 | 2 700,00 |
| 7 | Коммутатор неуправляемый TP-Link TL-SG116 . | 5,0 шт. | ✓ 3 900,00 | 19 500,00 |
| 8 | Инструмент обжимной для RJ-45 Hyperline | 2,0 шт. | ✓ 1 998,00 | 3 996,00 |
| 9 | Бур по бетону SDS-plus 8x235x310. | 2,0 шт. | ✓ 550,00 | 1 100,00 |
| Итого с учетом НДС: | | | | 92 580,00 |
| В том числе НДС: | | | | 15 430,00 |

Итого: **Девяносто две тысячи пятьсот восемьдесят рублей 00 копеек**
В том числе НДС: **Пятнадцать тысяч четыреста тридцать рублей 00 копеек**

Ген. Директор _____ /Мартынов А.А./

Гл. Бухгалтер _____ /Мартынов А.А./

МЕНЕДЖЕР
НЕСМИЯНОВ. А. Н
ПРИКАЗ МКО 19-07/18
01.07.2019
МЕНЕДЖЕР
НЕСМИЯНОВ. А. Н
ПРИКАЗ МКО 19-07/10
Т 01.07.2019



*догов. 131-23
от 15.06.23*

ПРОВЕРЕНО
ЗДЕЛЬМАН А.В.
20.06.2023г

В БУХГАЛТЕРСКОМ ОТДЕЛЕНИИ
ГЛАВБРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8
Ж.В. ЕСИНА
21.06.2023г

38

Общество с ограниченной ответственностью "ХРОНОС", 664050, г. Иркутск, ул. Байкальская, д. 295, тел. 2345-05, 78-23-70.

Форма по ОКУД

Код

0330212

п/с 40702810312500006000 в ООО "Банк Точка" к/с 30101810745374525104 БИК 044525104

по ОКПО

организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Управление продаж, Оптовый

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель

ОГАУЗ "ИГКБ № 8", 664048, г.Иркутск, ул. Ярославского, 300 п/с 0322464325000003400 в Отделение Иркутск Банка России/УФК по Иркутской области г.Иркутск к/с 40102810145370000026 БИК 012520101

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Общество с ограниченной ответственностью "ХРОНОС", 664050, г. Иркутск, ул. Байкальская, д. 295, ИНН 3811460773, КПП 381101001 п/с 40702810312500006000 в ООО "Банк Точка" к/с 30101810745374525104 БИК 044525104

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ОГАУЗ "ИГКБ № 8", 664048, г.Иркутск, ул. Ярославского, 300 п/с 0322464325000003400 в Отделение Иркутск Банка России/УФК по Иркутской области г.Иркутск к/с 40102810145370000026 БИК 012520101

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Договор № 131-23 от 15.06.2023 г /на поставку сетевого оборудования и материалов для монтажа СКС

наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)

номер

HA23129

дата

20.06.2023

номер

дата

Вид операции

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| | |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| HA23,110 | 20.06.2023 |

| Номер по порядку | Товар наименование, характеристики, сорт, артикул товара | код | Еди-ица измерения | | Вид упаковки | Количество | | Масса брутто | Количество (масса нетто) | Цена, Российские рубли | Сумма без учета НДС, Российские рубли | НДС | | Сумма с учетом НДС, Российские рубли | | |
|--------------------|--|-------------|-------------------|-------------|--------------|---------------|------------|--------------|--------------------------|------------------------|---------------------------------------|-----------|-------------------------|--------------------------------------|-----------|-----------|
| | | | наименование | код по ОКЕИ | | в одном месте | мест, штук | | | | | ставка, % | Сумма, Российские рубли | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | | |
| 1 | Витая пара NETLAN EC-UU004-5E-PVC-GY. | EC-UU004-5 | Бухта | | | | | | 7,000 | 5 118,33 | 35 828,33 | 20 | 7 165,67 | 42 994,00 | | |
| 2 | Коннектор обжимной для витой пары NETLAN (UTP)EC-UP8P8C-5E-003-TR-100. | EC-UP8P8C- | шт. | 796 | | | | | 700,000 | 11,83 | 8 283,33 | 20 | 1 656,67 | 9 940,00 | | |
| 3 | Стяжка NEOMAX [NM-TIE-25-100-4-WH] | NM-TIE-25-1 | уп. | 778 | | | | | 10,000 | 129,17 | 1 291,67 | 20 | 258,33 | 1 550,00 | | |
| 4 | Настенная розетка RJ-45 NETLAN EC-UWO-1-UD2-WT-10. | EC-UWO-1-U | шт. | 796 | | | | | 70,000 | 75,00 | 5 250,00 | 20 | 1 050,00 | 6 300,00 | | |
| 5 | Проходной адаптер для соединения 2 обжатых кабелей «витая пара» с целью удлинения Bion [BCL-ENA-C5-RJ45] | BCL-ENA-C5 | шт. | 796 | | | | | 30,000 | 125,00 | 3 750,00 | 20 | 750,00 | 4 500,00 | | |
| 6 | Кабельный канал для телекоммуникационных сетей) РУВИНИЛ РКК-15х10. | РКК-15х10. | шт. | 796 | | | | | 30,000 | 75,00 | 2 250,00 | 20 | 450,00 | 2 700,00 | | |
| 7 | Коммутатор неуправляемый TP-Link TL-SG116 . | TP-Link | шт. | 796 | | | | | 5,000 | 3 250,00 | 16 250,00 | 20 | 3 250,00 | 19 500,00 | | |
| 8 | Инструмент обжимной для RJ-45 Hyperline | RJ-45 | шт. | 796 | | | | | 2,000 | 1 665,00 | 3 330,00 | 20 | 666,00 | 3 996,00 | | |
| 9 | Бур по бетону SDS-plus 8x235x310. | Бур | шт. | 796 | | | | | 2,000 | 458,34 | 916,67 | 20 | 183,33 | 1 100,00 | | |
| Итого | | | | | | | | | | | 856,000 | X | 77 150,00 | X | 15 430,00 | 92 580,00 |
| Всего по накладной | | | | | | | | | | | 856,000 | X | 77 150,00 | X | 15 430,00 | 92 580,00 |

Товарная накладная имеет приложение на _____

и содержит Девять _____ порядковых номеров записей

прописью

Масса груза нетто _____

прописью

Всего мест _____

прописью

Масса груза брутто _____

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

прописью

Всего отпущено на сумму Девяносто две тысячи пятьсот восемьдесят рублей 00 копеек

прописью

По доверенности № _____ от "___" _____ года,

Выданной _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Отпуск разрешил _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз принял _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____

подпись

расшифровка подписи

Груз получил грузополучатель _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П. _____

«20» июня 2023 года



М.П. _____
 Д. НЕСМИЯНОВ А. А.
 ПРИКАЗ № КО19-07101
 от 07.06.2019

М.П. _____
 А. А. ШЕВЧЕНКО
 ПРОГРАММИСТ
 М.П. _____
 В. А. БУЗДИН

ПРОВЕРЕНО
 А. А. ШЕВЧЕНКО
 20.06.2023г



СЧЕТ-ФАКТУРА № 400 от 20.06.2023
ИСПРАВЛЕНИЕ № ___ от "___" _____

(в ред. Постановлением Правительства РФ от 02.04.2021 №534)

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "ХРОНОС", ООО "ХРОНОС"**
Адрес: **664050, г.Иркутск, ул.Байкальская, д.295**
ИНН/КПП продавца: **3811460773/381101001**
Грузоотправитель и его адрес: **ООО "ХРОНОС", 664050, г. Иркутск, ул. Байкальская, д.295**

Грузополучатель и его адрес: **ОГАУЗ "ИГКБ№ 8", 664048, г.Иркутск, ул. Ярославского, 300**
К платежно - расчетному документу: --
Документ об отгрузке № п/п 1-9, № НА23,110 от 20.06.2023 г.
Покупатель: **ОГАУЗ "ИГКБ№ 8",**
Адрес: **664048, г.Иркутск, ул. Ярославского, 300**
ИНН/КПП покупателя: **3810009342/381001001**
Валюта: наименование, код **Российский рубль, 643**

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): **Договор № 131-23 от 15.06.2023 г /на поставку сетевого оборудования и материалов для монтажа СКС**

| № п/п | Наименование товара(описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Код вида товара | Единица измерения | | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара | | Регистрационный номер декларации товара или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживанию | Количество единиц измерения товара, используемого в целях прослеживаемости | | Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единицы измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости |
|-----------------------|--|-----------------|-------------------|-------|--------------------|-----------------------------------|---|--------------------------|------------------|--|--|-----------------------------|----------------------|--|--|----------------------|---|
| | | | К | О | | | | | | | | цифровой код | краткое наименование | | код | условное обозначение | |
| 1 | Ia | 16 | 2 | 2a | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 10a | 11 | 12 | 12a | 13 |
| 1 | Витая пара NETLAN EC-UU004-5E-PVC-GY. | - | | Бухта | 7,0 | 5 118,33 | 35 828,33 | без акциза | 20,00% | 7 165,67 | 42 994,00 | 156 | Китай | 10702070/231222/3462710/7 | | | |
| 2 | Коннектор обжимной для витой пары NETLAN (UTP)EC-UP8P8C-5E-003-TR-100. | - | 796 | шт. | 700,0 | 11,83 | 8 283,33 | без акциза | 20,00% | 1 656,67 | 9 940,00 | 156 | Китай | 10702070/211122/3406344/4 | | | |
| 3 | Стяжка NEOMAX [NM-TIE-25-100-4-WH] | - | 778 | уп. | 10,0 | 129,17 | 1 291,67 | без акциза | 20,00% | 258,33 | 1 550,00 | 156 | Китай | 10131010/270423/3149717/11 | | | |
| 4 | Настенная розетка RJ-45 NETLAN EC-UWO-1-UD2-WT-10. | - | 796 | шт. | 70,0 | 75,00 | 5 250,00 | без акциза | 20,00% | 1 050,00 | 6 300,00 | 156 | Китай | 10702070/231222/346210/7 | | | |
| 5 | Проходной адаптер для соединения 2 обжатых кабелей «витая пара» с целью удлинения Bion [BCL-ENA-C5-RJ45] | - | 796 | шт. | 30,0 | 125,00 | 3 750,00 | без акциза | 20,00% | 750,00 | 4 500,00 | 156 | Китай | 10702070/140323/3103947/1 | | | |
| 6 | Кабельный канал для телекоммуникационных сетей) РУВИНИЛ РКК-15x10. | - | 796 | шт. | 30,0 | 75,00 | 2 250,00 | без акциза | 20,00% | 450,00 | 2 700,00 | 156 | Китай | 10702070/020123/300644/1 | | | |
| 7 | Коммутатор неуправляемый TP-Link TL-SG116 . | - | 796 | шт. | 5,0 | 3 250,00 | 16 250,00 | без акциза | 20,00% | 3 250,00 | 19 500,00 | 156 | Китай | 10013160/060323/3099905/27 | | | |
| 8 | Инструмент обжимной для RJ-45 Hyperline | - | 796 | шт. | 2,0 | 1 665,00 | 3 330,00 | без акциза | 20,00% | 666,00 | 3 996,00 | 156 | Китай | 10702070/100322/3091245 | | | |
| 9 | Бур по бетону SDS-plus 8x235x310. | - | 796 | шт. | 2,0 | 458,34 | 916,67 | без акциза | 20,00% | 183,33 | 1 100,00 | 156 | Китай | 10702070/250822/3274067/1 | | | |
| ВСЕГО К ОПЛАТЕ | | | | | | | 77 150,00 | X | | 15 430,00 | 92 580,00 | | | | | | |

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

(подпись) _____ (ФИО) **Мартынов А.А.**

Уполномоченный

(подпись) _____ (ФИО) **МЕНЕДЖЕР
НЕСМИЯНОВ.А.Н
ПРИКАЗ № КО19-07/01
ОТ 01.07.2019**

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись) _____ (ФИО)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

(подпись) _____ (ФИО) **Мартынов А.А.**

Уполномоченный

(подпись) _____ (ФИО) **МЕНЕДЖЕР
НЕСМИЯНОВ.А.Н
ПРИКАЗ № КО19-07/01
ОТ 01.07.2019**

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

г. Иркутск

«20» июня 2023 г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», именуемое в дальнейшем **Заказчик**, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и **общество с ограниченной ответственностью «Хронос»**, именуемый в дальнейшем **Поставщик**, в лице генерального директора Мартынова Анатолия Анатольевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

1. В соответствии с договором 131-23 от «15» июня 2023 г (далее - Договор) Поставщик выполнил обязательства по поставке товара, а именно:

| № п/п | Наименование товара, работ, услуг, товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии) | Характеристика поставляемого товара | Ед. изм. | Кол-во поставляемого товара | Производитель | Наименование страны происхождения | Цена за единицу поставляемого товара, руб. | Общая стоимость по позиции, руб. |
|------------------------------|--|-------------------------------------|----------|-----------------------------|---------------|-----------------------------------|--|----------------------------------|
| 1 | Витая пара NETLAN EC-UU004-5E-PVC-GY . | Указана в Таблице 1 | бухта | 7 | NETLAN | Китай | 6142,00 | 42994,00 |
| 2 | Коннектор обжимной для витой пары NETLAN (UTP)EC-UP8P8C-5E-003-TR-100. | Указана в Таблице 1 | шт. | 700 | NETLAN | Китай | 14,20 | 9940,00 |
| 3 | Стяжка NEOMAX [NM-TIE-25-100-4-WH] | Указана в Таблице 1 | уп. | 10 | NEOMAX | Китай | 155,00 | 1550,00 |
| 4 | Настенная розетка RJ-45 NETLAN EC-UWO-1-UD2-WT-10. | Указана в Таблице 1 | шт. | 70 | NETLAN | Китай | 90,00 | 6300,00 |
| 5 | Проходной адаптер для соединения 2 обжатых кабелей «витая пара» с целью удлинения Bion [BCL-ENA-C5-RJ45] | Указана в Таблице 1 | шт | 30 | Bion | Китай | 150,00 | 4500,00 |
| 6 | Кабельный канал для телекоммуникационных сетей) РУВИНИЛ РКК-15x10. | Указана в Таблице 1 | шт | 30 | РУВИНИЛ | Китай | 90,00 | 2700,00 |
| 7 | Коммутатор неуправляемый TP-Link TL-SG116 . | Указана в Таблице 1 | шт | 5 | TP-Link | Китай | 3900,00 | 19500,00 |
| 8 | Инструмент обжимной для RJ-45 Hyperline | Указана в Таблице 1 | шт | 2 | Hyperline | Китай | 1998,00 | 3996,00 |
| 9 | Бур по бетону SDS-plus 8x235x310. | Указана в Таблице 1 | шт | 2 | Бур | Китай | 550,00 | 1100,00 |
| ИТОГО (цена договора), руб.: | | | | | | | 92 580,00 | |
| В том числе НДС, руб.: | | | | | | | 15 430,00 | |

Таблица 1

| № | Наименование | Количество |
|----------|---|-----------------------|
| 1 | Витая пара Код по ОКПД2: 27.32.13.150 | 7 бухт. |
| 1.1. | Конструкция: Длина бухты, м. | 305 |
| 1.2 | Тип витой пары | UTP |
| 1.3 | Категория | 5е |
| 1.4 | Количество жил | Одножильный |
| 1.5 | Число пар, шт. | 4 |
| 1.6 | Материал проводника | Медь |
| 1.7 | Толщина сечения жилы, мм. | 0,48 |
| 2 | Конектор обжимной для витой пары (UTP) Код по ОКПД2: 27.33.13.120 | 700 шт. |
| 2.1 | Вид | RJ-45 |
| 2.2 | Категория | 5 |
| 2.3 | Основной цвет | Бесцветный/прозрачный |
| 2.4 | Количество, шт. | 1 |
| 3 | Стяжка Код по ОКПД2: 22.29.29 | 10 уп. |
| 3.1 | Материал | Нейлон |
| 3.2 | Длина, мм. | 100 |
| 3.3 | Ширина, мм. | 2,5 |
| 3.4 | Количество в упаковке, шт. | 100 |
| 4 | Настенная розетка RJ-45 Код по ОКПД2: 27.33.13 | 70 шт. |
| 4.1 | Тип | Настенная |
| 4.2 | Количество портов RJ -45, шт. | 1 |
| 4.3 | Стандарт RJ-45 | Наличие |
| 5 | Проходной адаптер для соединения 2 обжатых кабелей «витая пара» с целью удлинения Код по ОКПД2: 27.33.13 | 30 шт. |
| 5.1 | Категория | 5е |

| | | |
|----------|--|----------------------------|
| 5.2 | Тип оборудования | RJ45 проходной |
| 5.3 | Порты | RJ-45 «мама», RJ-45 «мама» |
| 6 | Кабельный канал для телекоммуникационных сетей Код по ОКПД2: 22.23.19.000 | 30 шт. |
| 6.1 | Материал | пластик |
| 6.2 | Цвет | белый |
| 6.3 | Размеры (Длина x Ширина x Высота), мм. | 2000x15x10 |
| 6.4 | Степень защиты | IP40 |
| 7 | Коммутатор неуправляемый Код по ОКПД2: 26.30.11.120 | 5 шт. |
| 7.1 | Общее количество портов коммутатора, шт. | 16 |
| 7.2 | Базовая скорость передачи данных 10/100/1000 Мбит/сек | наличие |
| 7.3 | Количество портов 1 Гбит/сек, шт. | 16 |
| 7.4 | Потребляемая мощность, Вт. | не более 12 |
| 7.5 | Размер таблицы MAC адресов | 8000 |
| 7.6 | Пропускная способность, Гбит/с. | 3,2 |
| 7.7 | Световые индикаторы: | |
| 7.7.1 | Power | наличие |
| 7.7.1 | Link/ACT | наличие |
| 7.8 | Тип и напряжение питания 100-240В/50-60Гц | наличие |
| 8 | Инструмент обжимной для RJ-45 Код по ОКПД2: 25.73.30.142 | 2 шт. |
| 8.1 | Тип RJ-45/RJ-11/12. | наличие |
| 8.2 | Типы разъемов: | |
| 8.2.1 | 8p8c | наличие |
| 8.2.2 | 6p6c | наличие |
| 8.2.3 | 6p4c | наличие |
| 8.2.4 | 6p2c | наличие |
| 8.3 | Опция Профессиональный. | наличие |
| 8.4 | Назначение | для витой пары. |
| 8.5 | Материал изделия | среднеуглеродистая сталь |
| 8.6 | Материал обжимных губок | сплав цинка |
| 8.7 | Материал рукоятки | ПВХ. |
| 8.8 | Режущая кромка для ровной обрезки проводников | наличие |
| 8.9 | Комплектация - инструмент для снятия внешней оболочки и изоляции | наличие |
| 9 | Бур по бетону Код по ОКПД2: 25.73.40.110 | 2 шт. |
| 9.1 | Диаметр | 8 мм. |
| 9.2 | Диаметр хвостовика | 10 мм. |
| 9.3 | Длина | 310 мм. |
| 9.4 | Рабочая длина | не менее 235 мм. |
| 9.5 | Тип хвостовика | SDS Plus |

2. Фактическое качество товара соответствует (не соответствует) требованиям Договора:

соответствует
соответствует

3. Вышеуказанные поставки согласно Договору должны быть выполнены «26» июня 2023 г., фактически выполнены «20» июня 2023 г.

4. Недостатки товара выявлены/не выявлены

не выявлены
не выявлены

Сдал:
Поставщик

М.П. (при наличии печати)



Принял:
Заказчик

М.П.



Ж.В.ЕСЕВА

ПРОВЕРЕНО

ЗДЕЛЬМАН А.В.

20.06.2023г.

*МЕНЕДЖЕР
 НЕСМИЯНОВ А.А.
 Приказ № КО19-02/2023
 от 07.06.2023г.*